contributi ed oneri fiscali relativa alle competenze del mese di Giugno 2025 dei 

componenti interni e della segreteria tecnica del NVVIP della Regione Siciliana, 

denominata Tabella A che è parte integrante del presente decreto ed è sotto riportata; 

RITENUTO di dover liquidare la somma complessiva di € 17.476,25 (euro diciassettemila-

quattrocentosettantasei/25) per il pagamento delle competenze del mese di Giugno 

2025 dovute ai componenti interni e della segreteria tecnica del Nucleo di valutazione 

e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana;  

ATTESTATA la rispondenza dei codici Iban dei beneficiari della liquidazione alla

[...]

13.169,73 €                                                3.187,07 €                             

DECRETA 

ART. 1) E' liquidata, per l’esercizio finanziario 2025, a valere sull’impegno 7/2025 la somma 

complessiva di € 13.169,73 (euro tredicimilacentosessantanove/73) di cui, al DRA 

n.605 AII-D.R.P. del 08/08/2023 adottato sul capitolo sul 112016  “Spese per 

compensi per il funzionamento del Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti 

Pubblici POC SICILIA 2014/2020” (cod. fin. U.1.01.01.01.004) per il pagamento delle

[...]

di pagamento a favore dei seguenti beneficiari e per gli importi distintamente indicati 

nella Tabella A allegata al presente decreto citata nelle premesse così articolati: 

 Mandato collettivo di pagamento, per le competenze nette, mediante 

“accredito in c/c” per l’importo complessivo di € 6.846,16 (euro seimila-

ottocentoquarantasei/16) a favore dei componenti del NVVIP e della segreteria 

tecnica sottoelencati: 

- Dr. Franco Maria Badami, nato a Corleone (PA) il 07/01/1963;                             

- Dr. Gianfranco Di Liberto, nato a Belmonte Mezzagno (PA) il 05/05/1962;

[...]

Vincenzo Petruso, nato a Palermo il 22/02/1966; 

- Dr. Giovanni Sarri, nato a Palermo il 09/04/1965; 

- Dr. Marco Tornambè, nato a Palermo il 20/12/1962; 

 F 24EP per il versamento delle trattenute IRPEF, operate a carico di tutti i 

componenti del NVVIP per l’importo complessivo di € 5.164,63 (euro 

cinquemilacentosessantaquattro/63) con il codice tributo 100E – C.F. 

Beneficiario 80012000826; 

 Mandato di pagamento di sole ritenute del contributo previdenziale dell’8,80%, 

operato a carico dei soli componenti destinatari delle disposizioni di cui al 

comma 2 dell’art. 10 della legge regionale 9 maggio 1986, n. 21 (c.d. contratto 

1), (Mandati cd. “Verdi” in entrata Capo 17 - Capitolo 3402 – Articolo 1 per 

l’importo complessivo di € 727,17 (euro settecentoventisette/17) C.F. 

Beneficiario 80012000826.  

 Mandato di pagamento, a favore del Fondo di quiescenza della Regione 

Siciliana (C.F. 97249080827) mediante “accredito in c/c” Iban 

IT13J0200804686000101283672, per l’importo complessivo di € 431,77 (euro 

quattrocentotrentuno/77) per il pagamento del contributo previdenziale 

dell’8,80%, operato a carico dei soli componenti destinatari delle disposizioni 

di cui al comma 1 dell’art. 10 della legge regionale 9 maggio 1986, n. 21 (c.d. 

contratto 2).   

ART. 2) E' liquidata, per l’esercizio finanziario 2025, a valere sull’impegno 7/2025 la somma 

complessiva di € 3.187,07 (euro tremilacentoottantasette/07) di cui, al DRA n.605 AII-

D.R.P. del 08/08/2023 adottato sul 112017 “spese per contributi previdenziali per il 

funzionamento del Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici POC 

SICILIA 2014/2020” (cod. fin. U.1.01.02.01.001)  per il pagamento dei contributi

[...]

97249080827), per il versamento dei contributi previdenziali a carico 

dell’Amministrazione inerenti i dipendenti regionali destinatari delle disposizioni 

di cui al comma 1 dell’art. 10 della legge regionale 9 maggio 1986, n. 21 (c.d. 

contratto 2) per l’importo complessivo di € 1.187,34  (euro millecentoottanta-

sette/34).  

ART. 3)  E' liquidata, per l’esercizio finanziario 2025, a valere sull’impegno 7/2025 la somma 

complessiva di € 1.119,45 (euro millecentodiciannove/45) di cui, al DRA n.605 AII-

D.R.P. del 08/08/2023 adottato sul capitolo sul capitolo 113006 “Spese Irap per il 

funzionamento del Nucleo Di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici POC 

SICILIA 2014/2020” (cod. fin. U.1.02.01.01.001), mediante Mod.